Директору МАОУ СОШ № 73

 Челяпову Егору Витальевичу

_______________________________
   (Ф.И.О. родителя)

 _______________________________

 Проживающего по адресу: ________

 _______________________________

 _______________________________

 Телефон _______________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего (мою)______________________________,

                                                                                                                                                                         (дочь, сына)

_________________________________________________, _____________г.р.,

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

обучающегося(-щуюся) _________ класса в __________ класс в связи с

Приказ №__________ от __________________    дата______________

Секретарь ______________________________    подпись __________

		2022-05-04T18:27:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа